ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
PREFEITURA MUNICIPAL DE GUARAPARI
SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO

1

EDITAL SEMED Nº 005/2023

RESULTADO PRELIMINAR ENTREVISTA

A PREFEITURA MUNICIPAL DE GUARAPARI, por meio da SECRETARIA MUNICIPAL DE

EDUCAÇÃO, no uso de suas atribuições e em conformidade com a Lei Estadual nº 10.880,

de 19 de julho de 2018, e alterações posteriores, que trata do Programa de Concessão de

Bolsas de Apoio Técnico no âmbito do Pacto pela Aprendizagem no Espírito Santo - Paes,

regulamentada pelo Decreto nº 4346-R, de 28 de dezembro de 2018, publicado no Diário

Oficial do Espírito Santo em 31/12/2018, divulga o resultado preliminar da realização de

entrevista.

CANDIDATO(A) RESULTADO ENTREVISTA PONTUAÇÃO OBTIDA

141.9**.***-45 Aprovado(a) 20,00

Guarapari, 23 de agosto de 2023.

Comissão de Seleção de Professor Bolsista do Paes
Instituída pela Portaria SEMED nº 019/2023